Innocentem dicit sine capite, qui comedunt peccata propter, inveniunt ordinem manducant, ambulantes sine labore, inveniunt  
 mala mala; et a sapientibus. et christi fidelibus oratio peruenit malis carnis: foras, et iam cedunt a laboribus, et vacabunt  
 Ono: apponenti potius exemplis mendicandi, studebunt minus, qualiter de coram vestram restant, et cum dicitur  
 Innocentes deservunt: diaboli radice in eis quatuor vicia; adulterationem, in eis laborum dehor: invidiam, quod dicitur non  
 est: hypochritum, ut placeant per simulationem: detractionem, ut se ipsos commendent, et alios vituperent. Propter laudem homi-  
 num, et seductionem simplicium, sine deuotione. Et sine exemplo martirum persequantur secularibus: abstantes sacramenta  
 a veris pastribus, rapiunt elemosinas pauperum, et infirmorum, et miserorum: habent in multitudinem populi, conseruant  
 familiaritatem mulierum, infucentia qualiter maritos et amicos blandis decipiunt, et eis rei proprias iusticie tribuant: tollunt  
 pecuniam de infirmis, et male acquirunt, et dicentes: date nobis, et nos dabimus pro vobis, et omnia vicia carum ducunt, et  
 suum obsequantur. Hec enim tollunt res miserarum a rapinibus, expoliationibus, perditionibus, furibus, sacrilegiis, et generis  
 turibus, adulteriis, avaritiis, mulieribus luxuriosis, peruersis mercatoribus, falsis iudicibus, a militibus, fratri et gremio  
 gremio contra legem ducunt, et a multis peruersis, propter suasionem diaboli, et dulcedinem carnis. Ad delicias vita  
 et vicia ducunt, in sollicitudinem et damnationem eternam, omnia erunt eis apta. Populus et deus in diem ducunt  
 eam, et nequior, et exoptati fuerit seductionem eorum, carnis dant: et cum cedunt dare, tunc ibunt circa domos  
 sicut faveolae, sicut canes latentes, submissi oculis contrahentes carnes sicut hircines, ut pane satulentur. Tunc clamant  
 populum dicens: Vobis filii impij, diaboli impetrant corda vestra: corda vestra sine sapore, mens vestra sine ratione,  
 oculi vestri desiderant in vanitatibus, venter desiderat dulcia pocula perire. Memento cum exanti Beati Emula-  
 toris, pauperes diuites, simplices potentes, debon adulatores, sancti hypocritas, pettores offerentes, doctores insti-  
 biles, martires delicias, Confessores Lucas, humiles exalti, pii auri, dulces calumniatores, paci sui persecutores,  
 Amatores mundi, Venditores indulgentiarum, Ordinatos Commodi, Suggitatores Capularum, desideratores honorum,  
 Mercatores domorum, et edificatores in altis, et ad altum ascendere non permittit: tunc Cecidisti sicut Simon Magus,  
 cuius per orationem Hieronymi Domini Maria contriuit, et plaga caudae percussit: sic ordo vester contritus est propter  
 seditionem, et impunitatem vestram: He, doctores peruersitatis, pastores grauitatis, filii impunitatis, scientia vicia,  
 vestrae scire volumus.